АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2013                                                                                                              № 241
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 07.06.2013 № 84 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Стёпанцевское, и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2013 – 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 07.06.2013 № 84 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Стёпанцевское, и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:
1.1. Десятую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования программы
	Объем финансирования программы в 2013-2015 годах:

всего -  3470,6 тыс. руб.;

Источник финансирования программы – бюджет муниципального образования Стёпанцевское

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой  редакции:
	Общий объем финансирования

в том числе с разбивкой по годам:

	Наименование мероприятий
	Бюджет

муниципального образования Стёпанцевское

	2013 год
	Приобретение имущества в муниципальную собственность
	183,7

	Капитальные ремонт крыши нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности
	481,8

	Оплата коммунальных услуг
	347,3

	Изготовление технического плана помещения
	5,4

	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности
	108,8

	Налоги на имущество, находящегося в муниципальной собственности
	41,6

	Обслуживание транспортных средств
	302,7

	Страхование транспортных средств
	9,3

	Итого
	1480,6

	2014 год
	Приобретение имущества в муниципальную собственность
	380,0

	Ремонт системы водоотведения здания администрации
	10,0

	Оплата коммунальных услуг
	136,2

	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности
	24,8

	Налоги на имущество, находящегося в муниципальной собственности
	39,0

	Обслуживание транспортных средств
	150,0

	Страхование транспортных средств
	10,0

	Итого
	750,0

	2015 год
	Установка металлопластиковых окон 2 этажа здания администрации
	270,0

	Оплата коммунальных услуг
	440,0

	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности
	120,0

	Налоги на имущество, находящегося в муниципальной собственности
	50,0

	Обслуживание транспортных средств
	340,0

	Страхование транспортных средств
	20,0

	Итого
	1240,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	3470,6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

 Глава муниципального образования                                           О. Ю. Рябинина